
가족수당 명절상여금 종사자특별수당 기타

직접비    41,491,980      720,000    4,117,866          1,080,000               -               -                        -       47,409,846

간접비                 -               -               -                     -               -               -             4,166,214        8,117,034

직접비    32,951,430      480,000    3,287,328          1,080,000               -               -                        -       37,798,758

간접비                 -               -               -                     -               -               -             3,329,240        6,479,136

직접비    37,144,320      480,000    3,714,432          1,080,000               -               -                        -       42,418,752

간접비                 -               -               -                     -               -               -             3,740,140        7,275,036

직접비      4,299,760      720,000    3,562,332                     -               -               -                        -        8,582,092

간접비                 -               -               -                     -               -               -             3,608,370        7,038,544

직접비    35,127,280               -    3,483,064          1,080,000                              -       39,690,344

간접비                 -               -               -                     -               -               -             3,786,720        7,094,240

직접비    26,109,960      720,000    2,584,740          1,080,000               -               -                        -       30,494,700

간접비                 -               -               -                     -               -               -             2,871,850        5,361,230

직접비    25,685,620               -    2,536,206          1,080,000               -               -                        -       29,301,826

간접비                 -               -               -                     -               -               -             2,617,190        5,059,009

직접비    24,876,720               -    2,487,672          1,080,000               -               -                        -       28,444,392

간접비                 -               -               -                     -               -               -             2,537,910        4,908,276

직접비    26,547,560      480,000    2,637,252          1,080,000               -               -                        -       30,744,812

간접비                 -               -               -                     -               -               -             2,701,660        5,263,728

직접비    28,340,550      480,000    2,804,448          1,080,000               -               -                        -       32,704,998

간접비                 -               -               -                     -               -               -             2,877,370        5,602,787

직접비    23,691,680               -    2,354,338          1,080,000               -               -                        -       27,126,018

간접비                 -               -               -                     -               -               -             2,396,820        4,657,320

직접비    24,062,280               -    2,398,824          1,080,000               -               -                        -       27,541,104

간접비                 -               -               -                     -               -               -             2,458,100        4,753,192

직접비    23,068,380               -    2,309,848          1,080,000         3,900               -                        -       26,462,128

간접비                 -               -               -                     -               -               -             2,364,460        6,628,580

직접비    23,839,960    1,440,000    2,354,338          1,080,000         5,200               -                        -       28,719,498

간접비                 -               -               -                     -               -             2,469,180        7,068,420

직접비    26,460,040    1,420,000    2,637,250  -               -                        -       30,517,290

간접비                 -               -               -                     -               -             2,841,440        5,384,540

직접비    23,401,200    1,440,000    2,340,120          1,080,000               -                        -       28,261,320

간접비                 -               -               -  -               -             2,565,730        4,920,840

직접비    23,401,200    1,440,000    2,340,120          1,080,000               -                        -       28,261,320

간접비                 -               -               -                     -               -             2,515,450        4,870,560

직접비    22,736,400               -    2,273,640          1,080,000               -                        -       26,090,040

간접비                 -               -               -                     -               -             2,328,160        4,502,330

직접비    26,547,560    1,440,000    2,637,252          1,080,000               -                        -       31,704,812

간접비                 -               -               -                     -               -             2,701,660        5,343,728

직접비    24,876,720               -    2,487,672          1,080,000               -                        -       28,444,392

간접비                 -               -               -                     -               -             2,537,910        4,908,276

직접비      8,660,040      540,000               -        9,200,040

간접비               -               858,420          858,420

직접비      4,023,618               -        4,023,618

간접비               -                 20,000            20,000

직접비   200,246,000   20,428,000    9,120,000               -     229,794,000

간접비               -           22,800,000       40,548,000

  737,590,258   11,260,000   76,316,742        19,440,000    9,129,100               -                        -     853,736,100

                -               -               -                     -               -               -           81,093,994     156,663,226

  737,590,258   11,260,000   76,316,742        19,440,000    9,129,100               -           81,093,994   1,010,399,326

111

112

113

115

116

22 시간제인력 시간제인력

※ 10원 단위 미만 절사 등의 사유로 실지급액과 차이가 있음

20 팀원 4호 1월 이○○
                               -

                    2,370,366

방문교육

지도사

김○○외

18인
(중도퇴사자 1인

포함)
                  17,748,000

                  75,569,232

총 인건비 계                   75,569,232

5월

10월

7월

3월

10월

3월

1월

5월

10월

5월

(앞쪽)

16 행정인력 양○○
                               -

                    2,355,110

9 팀원 박○○
                               -

                    2,562,068

10 팀원 박○○

7 팀원 박○○
                               -

                    2,441,819

8

                    3,534,896

2 팀장

13

팀원 김○○

박○○
                               -

                    2,370,366

팀원 박○○
                               -

                    4,599,240

                               -

                    2,725,417

                               -

                    2,355,110

                               -

                    2,174,170

팀원

6월

1월

1월

1월

3호/4호

1호/2호

2호/3호

팀원
                               -

                    4,264,120

11 팀원 이○○
                               -

                    2,260,500

12 팀원 정○○
                               -

                    2,295,092

김○○
                               -

                    3,149,896

3 팀장 이○○
                               -

                    3,950,820

(단위:원)

순번 직위(급) 인건비 구분 성명 급여 퇴직금 및 퇴직적립금 사회보험 부담금 계

1 사무국장 이○○

승호월

3월

호봉

14호/15호

간호(조무)사ㆍ치과위생사

297mm×210mm[백상지(80g/㎡) 또는 중질지(80g/㎡)]

○ 인건비의 종류

방문간호

 

작성 요령

내역

시설직원에 대한 기본 봉급(기말ㆍ정근수당을 포함한다)

시설직원에 대한 상여금 및 각종 수당(직종ㆍ직급별로 일정액을 지급하는 수당과 시간외근무수당ㆍ야간근무수당ㆍ휴일근무수당 등) 및 그 밖의 수당

일급 또는 단기간 채용하는 임시직에 대한 급여

시설직원 퇴직급여제도에 따른 퇴직급여 및 퇴직적립금(충당금)

단기보호

방문요양

방문목욕

간호(조무)사ㆍ사회복지사ㆍ요양보호사

요양보호사

요양보호사

노인요양시설

노인요양공동생활가정

주ㆍ야간보호

간호(조무)사ㆍ물리(작업)치료사ㆍ사회복지사ㆍ요양보호사

간호(조무)사ㆍ물리(작업)치료사ㆍ요양보호사

■ 사회복지법인 및 사회복지시설 재무ㆍ회계 규칙 [별지 제4호의2서식] <신설 2018. 3. 30.>

 

임직원 보수 일람표(인건비명세서)

인건비의 종류(목)

급여

각종 수당

일용잡급

퇴직금 및 퇴직적립금

17 행정인력 김○○

18

297mm×210mm[백상지(80g/㎡) 또는 중질지(80g/㎡)]

소계

직접 인건비 계                                -

                    2,642,068
19

각종 수당
일용잡급

                               -

                    2,543,100

                               -

간접 인건비 계

                               -

(뒤쪽)

15

간호(조무)사ㆍ물리(작업)치료사ㆍ사회복지사ㆍ요양보호사

사회보험 부담금

급여 유형

시설직원의 사회보험(국민연금, 국민건강보험, 고용보험, 산업재해보상보험 등)부담금

○ 인건비 구분 기준

급여유형별로 아래 표(「장기요양급여 제공기준 및 급여비용 산정방법 등에 관한 고시」제11조의2제1항)의 직종에 지출된 인건비를 직접 인건비로 보며, 그 외의 인건비를 간접 인건비로 본다.

직종

팀원 이○○

팀원 조○○

21 추가인력 손○○

23

3호

1호

5호/6호

8호/9호

12호/13호

12호/13호

5호/6호

4호/5호

4호

5호/6호

7호/8호

2호/3호

4
팀장

(육아휴직)
11호/12호 11월 최○○

                               -

                    3,430,174

5호/6호

3호

14

5 선임팀원 명○○
                               -

                    3,307,520

6 팀원 한○○
                               -

                    2,489,380

12월

2월

3월

강○○


