임직원 보수 일람표(인건비명세서)

(앞쪽) (다의·의)

_										(단위:원)				
순번	직위(급)	호봉	승호월	인건비 구분	성명	급여	가족수당	각: 명절상여금	종 수당 종사자특별수당	기타	일용잡급	퇴직금 및 퇴직적립금	사회보험 부담금	계
				직접비		41,491,980		4,117,866		기다				47,409,846
1	사무국장	14호/15호	3월	건접비 간접비	900	41,491,960	720,000	4,117,000	1,080,000	-	-	3,950,820	4,166,214	8,117,034
				직접비		32,951,430	480,000	3,287,328	1,080,000	-	-	3,530,020	4,100,214	37,798,758
2	팀장	8호/9호	10월	구입이 간접비	김○○	32,331,430	460,000	3,201,320	1,000,000		-	3,149,896	3,329,240	6,479,136
				직접비		37,144,320	480.000	3,714,432	1,080,000			5,115,030	3,323,240	42,418,752
3	팀장	12호/13호	7월	간접비	900	31,144,320	400,000	3,114,432	1,000,000			3,534,896	3,740,140	7,275,036
	, 팀장	11호/12호	11월	직접비	400	4,299,760	720,000	3,562,332	_	_	_		3,7 10,1 10	8,582,092
4	(육아휴직)			간접비		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	-	-	-	-	_	3,430,174	3,608,370	7,038,544
		원 12호/13호	3월	직접비	900	35,127,280	-	3,483,064	1,080,000			-	-	39,690,344
5	선임팀원			간접비		-	-	-	-	-	-	3,307,520	3,786,720	7,094,240
				직접비		26,109,960	720,000	2,584,740	1,080,000	-	-	-	-	30,494,700
6	6 팀원	5호/6호	10월	간접비	한○○	-	-	-	-	-	-	2,489,380	2,871,850	5,361,230
	7 팀원 4호,			직접비	박○○	25,685,620	-	2,536,206	1,080,000	-	-	-	-	29,301,826
7		4호/5호	3월	간접비		-	-	-	-	-	-	2,441,819	2,617,190	5,059,009
	8 팀원	4호	1월	직접비	박00	24,876,720	-	2,487,672	1,080,000	-	-	-	-	28,444,392
8				간접비		-	-	-	-	-	-	2,370,366	2,537,910	4,908,276
				직접비		26,547,560	480,000	2,637,252	1,080,000	-	-	-	-	30,744,812
9	9 팀원	5호/6호	5월	간접비	박○○	-	-	-	-	-	-	2,562,068	2,701,660	5,263,728
				직접비		28,340,550	480,000	2,804,448	1,080,000	-	-	-	-	32,704,998
10	10 팀원	7호/8호	10월	간접비	박○○	-	-	-	-	-	-	2,725,417	2,877,370	5,602,787
		ante en etc	- 01	직접비		23,691,680	-	2,354,338	1,080,000	-	-	-	-	27,126,018
11	팀원	2호/3호	5월	간접비	이00	-	-	1	-	-	-	2,260,500	2,396,820	4,657,320
12	팀원	3호/4호	12월	직접비	Moo	24,062,280	-	2,398,824	1,080,000	-	-	-	-	27,541,104
12	임원			간접비	정○○	-	-		-	-	-	2,295,092	2,458,100	4,753,192
43	ELOI	1호/2호	2월	직접비	강○○	23,068,380	-	2,309,848	1,080,000	3,900	-	-	-	26,462,128
13	팀원			간접비		-	-	-	-	-	-	4,264,120	2,364,460	6,628,580
14	팀원	25.05	3월	직접비	박00	23,839,960	1,440,000	2,354,338	1,080,000	5,200	-	-	-	28,719,498
14	급전	2호/3호		간접비		-	-	-	-		-	4,599,240	2,469,180	7,068,420
15	팀원	5호/6호	6월	직접비	900	26,460,040	1,420,000	2,637,250			-	-	-	30,517,290
13	82	3±/0±	02	간접비	9100	-	1	1	-		-	2,543,100	2,841,440	5,384,540
16	행정인력	3호	1월	직접비	% 00	23,401,200	1,440,000	2,340,120	1,080,000		-	-	-	28,261,320
	0021	. 51		간접비		-	-	-	-		-	2,355,110	2,565,730	4,920,840
17	행정인력	3호	1월	직접비	김00	23,401,200	1,440,000	2,340,120	1,080,000		-	-	-	28,261,320
				간접비		-	-	-	-		-	2,355,110	2,515,450	4,870,560
18	팀원	1호	1월	직접비	김○○	22,736,400	-	2,273,640	1,080,000		-	-	-	26,090,040
	0.0	1.2.		간접비	800	-	-	-	-		-	2,174,170	2,328,160	4,502,330
19	팀원	5호/6호	5월	직접비	조 00	26,547,560	1,440,000	2,637,252	1,080,000		-	-	-	31,704,812
	0.2	,		간접비		-	-	-	-		-	2,642,068	2,701,660	5,343,728
20	팀원	4호	1월	직접비	900	24,876,720	-	2,487,672	1,080,000		-	-	-	28,444,392
	36			간접비		-	-	-	-		·	2,370,366	2,537,910	4,908,276
21	추가인력			직접비	<u></u> 200	8,660,040		540,000			-			9,200,040
				간접비							-		858,420	858,420
22	시간제인력			직접비	시간제인력	4,023,618					-			4,023,618
				간접비	검೦೦외						-		20,000	20,000
23	방문교육			직접비	18인	200,246,000		20,428,000		9,120,000	-			229,794,000
	지도사			간접비	(중도퇴사자 1인 포함)						-	17,748,000	22,800,000	40,548,000
	직접 인건비 계					737,590,258	11,260,000	76,316,742	19,440,000	9,129,100	-	-	-	853,736,100
소계	간접 인건비 계					-	-	-	-	-	-	75,569,232	81,093,994	156,663,226
	총 인건비 계					737,590,258	11,260,000	76,316,742	19,440,000	9,129,100	-	75,569,232	81,093,994	1,010,399,326

2 81,093,994 1,010,399,326 297mm×210mm[백상지(80g/m²) 또는 중질지(80g/m²)]

※ 10원 단위 미만 절사 등의 사유로 실지급액과 차이가 있음

(뒤쪽)

	작성 요리								
이 인건비의 주류									
	인건비	의 종류(목)	на						
111	급여		시설직원에 대한 기본 몽급(기말 • 정근수당을 포함한다)						
112	각종 수당		시설직원에 대한 성여급 및 작중 수당(적중ㆍ적급별로 일정액을 지급하는 수당과 시간의근무수당ㆍ야간근무수당ㆍ휴일근무수당 등) 및 그 밖의 수당						
113	일용잡급		일급 또는 단기간 재용하는 임시적에 대한 급여						
115	되직금 및 퇴직적립금		시설직원 퇴직급에제도에 따른 퇴직급이 및 퇴직적립급(중당급)						
116	사회보험 부담금		시설직원의 사회보험(국민연급, 국민건강보험, 고응보험, 산업제해보상보험 등)부담급						
○ 인건비	I 구분 기준								
급여유방병로 아래 표 「경기요앙급이 제공기준 및 급이비용 산정방병 몸에 관한 고시, 제11조의2제1항)의 직중에 자충된 인간비를 작업 인간비로 보다. 그 외의 인간비를 간접 인간비로 본다.									
급	급이 유병 작동								
노인요양시설 간호(조무)사·물리			리(작업)치료사ㆍ사회복지사ㆍ요양보호사						
노인묘양공동생활가정 간호(조무)사ㆍ물리			리(작업)치료사・요양보호사						
주·야간보호 간호(조무)사·물리			리(작업)치료사・사회복지사・요양보호사						
단기보호 간호(조무)사・사회		간호(조무)사・사	회목지사 - 요양보호사						
방문요양 묘양보호사		요양보호사							
방문목욕 묘양보호사		요양보호사							
Ä	방문간호 간호(조무)사・치과위생사								
	297mm×210mm[백상지(80g) #*) 또는 중환지(80g) #*								